

SWN Holding APS

Kærvej 20
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Stig William Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWN Holding APS
Kærvej 20
3520 Farum

CVR-nr: 37960225
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 93. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes nedskrivning på selskabets ejerandel i tidligere datterselskab. Kapitalandelene i datterselskabet er efter regnskabsårets udløb afhændet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-151	0
Resultat af ordinær primær drift		-151	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-92.405	104.210
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		-92.558	104.210
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-92.558	104.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.431
Overført resultat		-92.558	64.779
I alt		-92.558	104.210

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	139.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	139.905
Anlægsaktiver i alt		0	139.905
Andre tilgodehavender		46.081	0
Tilgodehavender i alt		46.081	0
Likvide beholdninger		2.347	2.500
Omsætningsaktiver i alt		48.428	2.500
Aktiver i alt		48.428	142.405

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.500
Reserve for Iværksætterselskab		0	47.500
Overført resultat		6.428	88.986
Egenkapital i alt		46.428	138.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	3.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	3.419
Gældsforpligtelser i alt		2.000	3.419
Passiver i alt		48.428	142.405

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0